
Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci silnice II/331 Dvorce – Lysá nad Labem 

 1 

DODATEK Č.1  

K 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVA) 

K rámcové smlouvě č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6.3.2017 na projektové práce staveb pozemních 
komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského 

dozoru na zakázku  

REKONSTRUKCE SILNICE II/331 DVORCE - LYSÁ NAD LABEM, REKONSTRUKCE 

(č. smlouvy objednatele: [S-2224/DOP/2017], č. smlouvy zhotovitele: [17302200]) 

 

mezi 

objednatelem:                         Středočeský kraj 
se sídlem:                                Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 

zastoupeným:                          Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku  
                                                a veřejných zakázek   

IČO: 70891095                       DIČ: CZ70891095 

Bankovní spojení:                   PPF banka, a.s.,  

Číslo účtu                              
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:              Libor Lesák., radní pro oblast investic, majetku  
                                                 a veřejných zakázek   

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických:            Ing. Jan Lichtneger, ředitel Krajské správy a údržby silnic  

                            Středočeského kraje, příspěvková organizace 

 (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

 

zhotovitelem: společností „SUDOP GROUP RS– PROJEKTY STČ“ 

se správcem Společnosti SUDOP PRAHA a.s. (též „Společník 1“), 
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 

zastoupená :               Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 

 Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva 

 Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 

 Ing. Martinem Chrastilem, členem představenstva 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 
IČO: 25793349,  DIČ: CZ25793349 

zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 

a 

 

 

 

 

 



Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci silnice II/331 Dvorce – Lysá nad Labem 

 2 

PUDIS a.s. („Společník 2“) 
se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 16000 

IČ: 45272891, DIČ: CZ45272891 

zapsaná do obchodního rejstříku po sp.zn. B 1458 vedená u Městského soudu v Praze 

 

zastoupená:           Ing. Martinem Höflerem, předsedou představenstva  
   Ing. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva  
   Ing. Václavem Sejkem, členem představenstva  
 Ing. Michalem Bláhou, členem představenstva   
a 

DOPRAVOPROJEKT a.s. („Společník 3“) 
se sídlem Kominárska 2,4,  Bratislava, Slovenská republika, PSČ 832 03 

IČ: 31 322 000 

zapsaná do Obchodného registra Okresného súdu Bratislava I, oddíl Sa, vložka 378/B 

zastoupená:           Ing. Igorom Jakubíkom, predsedom predstavenstva 

         Ing. Martinom Šutkom, podpredsedom predstavenstva 

   Ing. Jozefom Harvančíkom, členom predstavenstva 

a 

VPÚ DECO PRAHA a.s. („Společník 4“) 
se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 

IČ: 60193280, DIČ: CZ60193280 

zapsaná do obchodního rejstříku po sp.zn. B 2368 vedená u Městského soudu v Praze 

a 

METROPROJEKT PRAHA a.s. („Společník 5“) 
se sídlem Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČ: 45271895, DIČ: CZ45271895 

zapsaná do obchodního rejstříku po sp.zn. B 1418 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupená:           Ing. Davidem Krásou, předsedou představenstva  
                              Ing. Vladimírem Seidlem, místopředsedou představenstva  
                              Ing. Petrem Vyskočilem, místopředsedou představenstva  
 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

  

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále též „občanský zákoník“), tento dodatek č.1 k Prováděcí smlouvě (dále jen „Dodatek“). 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

 

1.1 Smluvní strany uzavřely Smlouvu, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele provést pro 
Objednatele dílo „Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci silnice II/331 Dvorce 

– Lysá nad Labem“.  
 

 



Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci silnice II/331 Dvorce – Lysá nad Labem 

 3 

1.2 Vzhledem k problémům při řešení majetkových poměrů vzniklých při digitalizaci 

katastrálních podkladů a při pozemkových úpravách byl pro urychlení procesu získání 
Stavebního povolení upuštěno od žádosti o Územní rozhodnutí a upravena struktura 

projektové dokumentace a žádostí. 
 Byla tak namísto DSP vypracována DÚSP a po projednání zažádáno o společné ÚR a SP. 

Došlo tak ke změnám termínů plnění jednotlivých úkonů Zhotovitele. 
1.3 Projekt byl na základě požadavku Objednatele rozdělen na 2 etapy a dle rozsahu těchto etap 

byl projekt rozdělen do dvou samostatných dokumentací. Toto rozdělení se zohledňuje 
v ceně za PDPS. 

1.4 Vzhledem k výše uvedenému se po dohodě Smluvních stran mění tyto části Smlouvy: 
 Odstavec č.1 článku I Předmět smlouvy, který nově zní takto: 

1. Na základě požadavku objednatele bude projekt rozdělen na 2 etapy s tím, že první etapa 
od km  0,000 do km 0,750, kde diagnostika určila navýšení krytu vozovky plus most, druhá 
etapa od km  0,750 do km 2,020 bude zahrnovat zbytek úseku. Tudíž na každou etapu bude od 
stupně DÚSP  zpracována samostatná dokumentace. 

2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, 
včetně  poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto 

rozsahu a  členění: 
 Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci silnice II/331 Dvorce – Lysá nad 

Labem  v rozsahu zpracování: 
a) Dokumentace k územnímu rozhodnutí (DÚR) včetně všech souvisejících průzkumů 

(zaměření, předběžný geotechnický průzkum dle TP 76, apod.) 
b) Dokumentace ke společnému územnímu rozhodnutí (ÚR) a stavebnímu povolení 

(SP) včetně všech souvisejících průzkumů (akt. Zaměření, podrobný geotechnický 
průzkum dle TP 76, apod.) rozdělenou do dvou dokumentací. 

c) Projektové dokumentace pro provedení stavby (PDPS) v rozsahu vyhlášky č. 
146/2008 o projektové dokumentaci dopravních staveb ve znění pozdějších 
novelizací, příloha č. 6. 

d) Výkonu inženýrské činnosti k podání žádosti o územního rozhodnutí (ÚR) a 
stavebního povolení (SP) ve společném řízení včetně majetkoprávní přípravy stavby 
v rozsahu uvedeném v obchodních podmínkách Rámcové smlouvy. 

e) Technická pomoc objednateli v rozsahu: 

- Technická pomoc objednateli při výběrovém řízení na zhotovitele stavby, tj. při 
zpracování odpovědí na dotazy uchazečů a dodatečných úpravách zadávací 
dokumentace stavby. 

- Výkon autorského dozoru na stavbě 

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku 

3. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými 
podmínkami: 

-  Technická specifikace předmětu díla 

Technické podmínky tvoří přílohu č. 1 původní Smlouvy 

4. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou 

cenu dle  této smlouvy. 
5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou č. S-

0453/DOP/2017  uzavřenou dne 6.3.2017 (dále jen „Rámcová smlouva“) 
 



Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci silnice II/331 Dvorce – Lysá nad Labem 

 4 

Článek II. 

Cena za dílo 

Cena za jednotlivé části se upravuje takto: 
 

a. Dokumentace k územnímu rozhodnutí (DÚR) 
bez DPH:      155 440,00 Kč 

DPH:         32 642,40 Kč 

včetně DPH:      188 082,40 Kč 

  

b. Dokumentace ke společnému územnímu rozhodnutí a stavebnímu povolení (DÚSP) 
bez DPH:      220 864,00 Kč 

DPH:         46 381,44 Kč 

včetně DPH:      267 245,44 Kč 

 

c. Projektová dokumentace pro provedení stavby (PDPS) včetně rozdělení do dvou etap 
a dokumentací 

bez DPH:     176 560,00 Kč 

DPH:         37 077,60 Kč 

včetně DPH:      213 637,60 Kč 

 

d. Výkon inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí a stavebnímu povolení (ÚR/SP) 
včetně majetkoprávní přípravy stavby 

bez DPH:      176 320,00 Kč 

DPH:        37 027,20 Kč 

včetně DPH:                  213 347,20 Kč 

 

e. Technická pomoc objednateli v rozsahu uvedeném v příloze č. 3 Smlouvy 

bez DPH: 700,00  Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 

DPH: 147,00 Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 

včetně DPH: 847,00  Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 

 

Cena celkem bez DPH (včetně TP):  820 184,00 Kč 

DPH:       172 238,64 Kč 

Cena celkem vč. DPH:     992 422,64 Kč 

 

 



Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci silnice II/331 Dvorce – Lysá nad Labem 

 5 

Článek III. 

Doba a místo plnění 
 

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
Zahájení prací: ihned po podpisu Smlouvy 

Koncept DÚR - do pěti měsíců od podpisu smlouvy-  Předáno 

Čistopis DÚR –  do 2 týdnů od schválení konceptu DÚR objednatelem - Předáno  
Podání žádosti o vydání ÚR – bylo vypuštěno 

Koncept DÚSP – 6.10.2020 

Čistopis DÚSP – 6.10.2020 

Podání žádosti o ÚR/SP – 6.10.2020 

PDPS koncept – 31.9.2021  

PDPS čistopis – do 2 týdnů od předání písemných připomínek objednatele ke konceptu 

PDPS 

Technická pomoc – výkon AD – v průběhu výstavby 

Technická pomoc – ostatní – dle potřeby objednatele 

 

 

 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

1. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S-0453/DOP/2017, jejíž ostatní      
ustanovení nedotčená tímto Dodatkem č.1 zůstávají nadále v platnosti beze změn 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom (1) elektronickém vyhotovení s elektronickými 
podpisy smluvních stran. 
 

3. Dodatek č. 1 byl chválen Radou kraje usnesením č. 090-47/2021/RK ze dne 16.12.2021 

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci silnice II/331 Dvorce – Lysá nad Labem 

 6 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz 
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

 

6. Změna závazku je v souladu s ustanovením § 222 odstavec 6 písmeno a, b, c zákona č. 
134/2016 Sb.  

 

 

 

 

 

V Praze dne:                                             

Za Objednatele:  
 

        

Libor Lesák                                                          

radní            

pro oblast investic, majetku                

a veřejných zakázek    

    
 

 

 

 

 

V Praze dne: 

Za Zhotovitele 

„SUDOP GROUP RS – PROJEKTY STČ“ na základě plné moci: 
 

                      .............................................. 

Ing. Tomáš Slavíček             Ing. Ivan Pomykáček 

předseda představenstva             místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s.            SUDOP PRAHA a.s. 

    


